
 

Český svaz chovatelů 

Sekretariát ÚVV ČSCH 

 

 

Aktuální informace 1/2022  

ze dne 04. 02. 2022 

 

 

Metodický pokyn – přihlášení k chovatelským sekcím 

Určeno: územním organizacím ČSCH 

 

 

Vážení přátelé, 

 

Ústřední výkonný výbor ČSCH se na svém letošním únorovém zasedání zabýval také 

problematikou ústředních konferencí delegátů chovatelských sekcí a s tím související 

existencí těchto sekcí v rámci struktur územních organizací. K řádným průběhům 

ústředních konferencí delegátů chovatelských sekcí je nutné mít přehled o ustavených 

chovatelských sekcích (chovatelských odbornostech) v rámci jednotlivých územních 

organizací (OO, OblO, MěO) a evidenci jejich zástupců v rámci územní organizace.  

 

Je totiž nezbytné zajistit, aby na jednotlivé ústřední konference delegátů 

chovatelských sekcí byli zváni delegáti, a do kvora byly počítány pouze mandáty 

delegátů těch územních organizací, které tu či onu chovatelskou sekci mají ustavenou.  

 

Žádáme proto představitele územních organizací, aby nejpozději do 28. února 2022 

vyplnili v online databázi „Evidence členské základny“ v záložce „Editace údajů 

organizace“ políčka, která se týkají zástupců jednotlivých chovatelských sekcí 

(chovatelských odborností). Pokud některá chovatelská sekce není v rámci územní 

organizace ustavena, políčko zůstane nevyplněné.   

             Děkujeme za spolupráci. S přátelským pozdravem  

 

Mgr. Ondřej Matouš, v. r       

   předseda ÚVV ČSCH 
 

 

 

 

 
Vyřizuje: Eliška Stejskalová 

 

Maškova 1646/3, 182 53 Praha 8- Kobylisy, Tel. 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu,  

IČO 00443204, DIČ 00443204, Bankovní spojení: č. účtu 635081/0100 

www.cschdz.eu 

mailto:sekretariat@cschdz.eu
http://www.cschdz.eu/

